Nombres y Apellidos

Correo electrénico

Departamento A

Modalidad de la

Especialidad/Temas

3. Gestion académica.administrativa: actualizacion o estudios comparados de

Elizabeth Roxana Villota Cerna evillota@pucp.edu.pe Ingenieria planes de estudio.

Theo Briolo theo.briolo@pucp.edu.pe Derecho 2. Investigacion: asesoria o coautoria en elaboracion de articulos cientificos.

Erick Giancarlo Beya Gonzalez ebeya@pucp.edu.pe Derecho Todas Derecho Constitucional, Colectivo Laboral, Laboral, Etica.

José Maria Renteria Vasquez jmrenteria@pucp.pe Economia 2. Investigacion: asesoria o coautoria en elaboracioén de articulos cientificos. Economia de la educacion; desigualdad. Métodos econométricos.

Jose Manuel MAGALLANES

jmagallanes@pucp.edu.pe

Ciencias Sociales

1y2

Métodos cuantitativos en temas sociales y politicos

Atencion a la primera infancia, interacciones en la primera infancia, desarrollo de la comunicacion y lenguaje en
la primera infancia, educacion inclusiva, escolarizacién de nifios con Trastorno del Espectro autista, literacidad

Carmen Maria Sandoval Figueroa sandoval.cm@pucp.pe Educacion 2. Investigacion: asesoria o coautoria en elaboracion de articulos cientificos. emergente, mediacion de lectura, responsabilidad social universitaria
Kiko Alexi Delgado Villanueva kdelgadov@pucp.edu.pe Ingenieria 2. Investigacion: asesoria o coautoria en elaboracion de articulos cientificos. Ciencias Ambiental y/o Modelamiento Computacional
Diego San Martin Villaverde dsanmartin@pucp.edu.pe Derecho 2. Investigacion: asesoria o coautoria en elaboracién de articulos cientificos. Derecho minero, derecho ambiental, justicia ambiental, litigio climatico, contratos mineros

Mi especialidad esta relacionada a la gestion del marketing, entendida como el proceso estratégico, tactico y
operativo para la creacion, entrega, comunicacion y obtencion de valor a través de la gestion de la relacion entre

Andrés Macarachvili Helguero andres.macarachvili@pucp.edu.pe Ciencias de la Gestién Todas la organizacion y sus publicos meta. Dicto los cursos de fundamentos de marketing, plan de marketing y gestion
de organizaciones y mis intereses en la investigacion esta alrededor del marketing estratégico, branding y
comportamiento del consumidor.

Juan Orlando Salazar Campos juan.salazar@pucp.edu.pe Humanidades Todas Informatica.

Ricardo Bohl Pazos rbohl@pucp.edu.pe Humanidades Todas Geografia y medio ambiente, turismo, ordenamiento territorial, desastres, educacion, direccion de la carrera

Manuel Dammert Guardia mdammert@pucp.edu.pe Ciencias Sociales Todas Ciencias Sociales, Sociologia

Luis Alberto Flores Garcia luis.flores@pucp.edu.pe Ingenieria Todas Informatica

Renato Paredes Venero renato.paredes@pucp.edu.pe Psicologia 2. Investigacion: asesoria o coautoria en elaboracion de articulos cientificos. Neurociencias, Psiquiatria Computacional, Ciencias Cognitivas

Raul Del Pozo Rivas

rdelpozo@pucp.edu.pe

Ciencias Contables

1. Perfeccionamiento docente: actualizacion de silabo, bibliografia y métodos
de ensefianza, entre otros.

Auditoria de Estados Financieros

*Las modalidades son:

1. Perfeccionamiento docente: actualizacion de silabo, bibliografia y métodos de ensefianza, entre otros.

2. Investigacion: asesoria o coautoria en elaboracion de articulos cientificos.

3. Gestion académica.administrativa: actualizacion o estudios comparados de planes de estudio.




